
 Descrizione  Unità di 

misura 

 Qtà 

richieste 

Marca Codice Articolo 

Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 

del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Note Prezzo unitario 

(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 

riga (IVA esclusa) 

Percentuale 

di iva 

applicata

confezioni Quantità

Sistema Navina Smart regoular confezioni 6

Set di ricambio regular (15 cateteri + 1 

sacca)
confezioni 72

set cateteri rettali (10 cateteri) confezioni 24

set tubi (6 tubi) confezioni 12

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

Campo Interno Area compilata dal FORNITORE

Navina

Navina

Navina

Navina

69009 SISTEMA NAVINA SMART REGULAR

SET DI RICAMBIO REGULAR

SET DI CATETERI RETTALI REGULAR

SET DI TUBI

69003

68940

69011

480,00

240,00

14,40

28,80

 2.880,00

17.280,00

 3.456,00

   345,60

4% o 22%

4% o 22%

4% o 22%

4% o 22%

23.961,60

Confezione da 10 cateteri

indivisibile


