Campo Interno			Area compilata dal FORNITORE						
Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste		Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (IVA esclusa)	Percentuale di iva applicata
	confezioni	Quantità							
Sistema Navina Smart regoular	confezioni	6	Navina	69009	SISTEMA NAVINA SMART REGULAR		480,00	2.880,00	4% o 22%
Set di ricambio regular (15 cateteri + 1 sacca)	confezioni	72	Navina	69003	SET DI RICAMBIO REGULAR		240,00	17.280,00	4% o 22%
set cateteri rettali (10 cateteri)	confezioni	24	Navina	68940	SET DI CATETERI RETTALI REGULAR	Confezione da 10 cateteri	14,40	3.456,00	4% o 22%
set tubi (6 tubi)	confezioni	12	Navina	69011	SET DI TUBI		28,80	345,60	4% o 22%

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> 23.961,60